[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ/ПРОЕКТ
                 от ___________                                                                       №_____

поселок Новоберезанский

О внесении изменений в постановление администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от 16 сентября 2013 года № 163 «Об утверждении административного
регламента администрации Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги

«Присвоение (подтверждение) адреса объекту
недвижимого имущества»
В соответствии с распоряжением администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 17 февраля 2014 года №18-р «Об организации мероприятий, обеспечивающих достижение целевых показателей, установленных Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 16 сентября 2013 года № 163 «Об утверждении административного регламента администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (подтверждение) адреса объекту недвижимого имущества» следующие изменения:

1.1. В заголовке и пункте 1 постановления, заголовке и по тексту приложения слова «по предоставлению муниципальной услуги» заменить словами «предоставления муниципальной услуги»;

1.2. В пункте 2.12. части II слова «30 минут» заменить словами              «15 минут».
          2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.

          3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района

от____________ №____

«О внесении изменений в постановление администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от 16 сентября 2013 года № 163 «Об утверждении административного

регламента администрации Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги

«Присвоение (подтверждение) адреса объекту

недвижимого имущества»
Проект подготовлен и внесен:

Делопроизводитель общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                    С.В.Маляревская

Проект согласован:

Специалист 1 категории общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                                С.И.Булан

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                             В.Ю.Зленко

Начальник общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                            Л.Н. Бурдюк
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации
Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
от 16 сентября 2013 года № 163
 «Присвоение (подтверждение) адреса объекту
недвижимого имущества»
Проект подготовлен и внесен:

Делопроизводитель общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

Кореновского района                                                                      С.В. Маляревская

Проект согласован:

Специалист 1 категории общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                            Г.Г. Татикян
Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                            В.Ю. Зленко
Начальник общего отдела администрации

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                               Л.Н. Бурдюк